Despre cele ce s’au mai desbătut în
acăstă ședință, precum și despre masa co
mună, la care s’au întrunit în armonie
frățăscă un număr de 70, dame și domni,
vom raporta în alt nuiuăr.

Festivitățile jubilare de 50 ani
de la înființarea dlecesei române gr. cat. de

Lugoș (1853-1903).

Lugoș, 1 (14) Iunie 1903.
Public numeros s’a grăbit a asista la

jubileul episcopiei de Lugoș. Primirea și
încuartirarea s’a început încă de Sâmbătă
dimineța, er sera la 6 bre a sosit și I. P.
S. Sa metropolitul Dr. Victor Mihalyi. La
gară I. P. S. Sa a fost întâmpinat de
P. S. Sa episcopul Dr.